
99 Volta Ciclista a Catalunya
del 25 al 31 de març de 2019

ETAPA 7
Diumenge, 31 de març de 2019

Barcelona (Montjuïc) 
q

Barcelona (Montjuïc)
143,1 km



Organiza.: Volta Ciclista a Catalunya, AE
-RESUMEN CLASIFICACIONES 7ª-Etapa Fecha..: 31/03/19
BARCELONA - BARCELONA  143.1-Kms    Media..: 42,998-K/h

CLASIFICACION
1º 32 FORMOLO, Davide BOH 3:19:41 |
2º 11 MAS, Enric DQT a 51 |
3º 31 SCHACHMANN, Max. BOH a 53 |
4º 44 SMITH, Dion MTS a 55 |
5º 1 VALVERDE, Alejandro MOV a 55 |
6º 22 BERNAL, Egan A. SKY a 55 |
7º 43 YATES, Adam MTS a 55 |
8º 2 QUINTANA, Nairo MOV a 55 |
9º 81 KRUIJSWIJK, Steven TJV a 55 |

10º 141 WOODS, Michael EF1 a 55 |
11º 33 MAJKA, Rafal BOH a 55 |
12º 121 PINOT, Thibaut GFC a 55 |
13º 51 LOPEZ, Miguel A. AST a 55 |
14º 241 MARTIN, Guillaume WGG a 55 |
15º 244 EIKING, Odd C. WGG a 01:49 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 51 LOPEZ, Miguel A. AST 29:14:17|
2º 43 YATES, Adam MTS a 14|
3º 22 BERNAL, Egan A. SKY a 17|
4º 2 QUINTANA, Nairo MOV a 25|
5º 81 KRUIJSWIJK, Steven TJV a 56|
6º 141 WOODS, Michael EF1 a 01:42|
7º 33 MAJKA, Rafal BOH a 02:27|
8º 241 MARTIN, Guillaume WGG a 02:41|
9º 11 MAS, Enric DQT a 02:49|

10º 1 VALVERDE, Alejandro MOV a 03:02|
11º 121 PINOT, Thibaut GFC a 03:02|
12º 31 SCHACHMANN, Max. BOH a 03:15|
13º 41 YATES, Simon P. MTS a 04:15|
14º 62 PERNSTEINER, Hermann TBM a 05:42|
15º 244 EIKING, Odd C. WGG a 07:07|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º BORA - HANSGROHE BOH 10:00:51 |
2º MITCHELTON SCOTT MTS a 02:27 |
3º MOVISTAR TEAM MOV a 02:27 |
4º DECEUNINCK  -  QUICK - STEPDQT a 03:17 |
5º WANTY-GOBERT C.T. WGG a 03:21 |

GENERAL EQUIPOS
1º MOVISTAR TEAM MOV 87:49:11
2º BORA - HANSGROHE BOH a 05:13
3º ASTANA PRO TEAM AST a 10:12
4º WANTY-GOBERT C.T. WGG a 16:39
5º MITCHELTON SCOTT MTS a 16:42

GENERAL REGULARIDAD
1º 71 MATTHEWS, Michael SUN 29-Ptos. |
2º 31 SCHACHMANN, Max. BOH 28-Ptos. |
3º 133 DE GENDT, Thomas LTS 16-Ptos. |
4º 32 FORMOLO, Davide BOH 13-Ptos. |
5º 1 VALVERDE, Alejandro MOV 11-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 133 DE GENDT, Thomas LTS 60-Ptos.
2º 4 VERONA, Carlos MOV 41-Ptos.
3º 35 MÜHLBERGER, Gregor BOH 40-Ptos.
4º 43 YATES, Adam MTS 34-Ptos.
5º 22 BERNAL, Egan A. SKY 25-Ptos.

GENERAL JOVEN
1º 51 LOPEZ, Miguel A. AST 29:14:17 |
2º 22 BERNAL, Egan A. SKY a 17 |
3º 11 MAS, Enric DQT a 02:49 |
4º 31 SCHACHMANN, Max. BOH a 03:15 |
5º 244 EIKING, Odd C. WGG a 07:07 |
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 32 ITA FORMOLO, Davide ELI BORA - HANSGROHE 03:19:41  10 ''

2º 11 ESP MAS, Enric JOV DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 51  6 ''
3º 31 GER SCHACHMANN, Max. JOV BORA - HANSGROHE a 53  4 ''
4º 44 NZL SMITH, Dion ELI MITCHELTON SCOTT a 55
5º 1 ESP VALVERDE, Alejandro ELI MOVISTAR TEAM a 55
6º 22 COL BERNAL, Egan A. JOV TEAM SKY a 55
7º 43 GBR YATES, Adam ELI MITCHELTON SCOTT a 55
8º 2 COL QUINTANA, Nairo ELI MOVISTAR TEAM a 55
9º 81 NED KRUIJSWIJK, Steven ELI TEAM JUMBO - VISMA a 55

10º 141 CAN WOODS, Michael ELI EF EDUCATION FIRST a 55
11º 33 POL MAJKA, Rafal ELI BORA - HANSGROHE a 55
12º 121 FRA PINOT, Thibaut ELI GROUPAMA - FDJ a 55
13º 51 COL LOPEZ, Miguel A. JOV ASTANA PRO TEAM a 55
14º 241 FRA MARTIN, Guillaume ELI WANTY-GOBERT C.T. a 55
15º 244 NOR EIKING, Odd C. JOV WANTY-GOBERT C.T. a 01:49
16º 13 GBR KNOX, James JOV DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 01:49
17º 62 AUT PERNSTEINER, Hermann ELI BAHRAIN - MERIDA a 01:49
18º 207 COL ATAPUMA, Jhon D. ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 01:49
19º 132 BEL LAMBRECHT, Bjorg JOV LOTTO SOUDAL a 01:49
20º 225 NED LAMMERTINK, Maurits ELI ROOMPOT - CHARLES a 01:49
21º 123 SWE LUDVIGSSON, Tobias ELI GROUPAMA - FDJ a 02:25
22º 245 FRA DOUBEY, Fabien ELI WANTY-GOBERT C.T. a 02:25
23º 112 ITA CICCONE, Giulio JOV TREK - SEGAFREDO a 02:25
24º 206 ESP MATE, Luis A. ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 02:25
25º 71 AUS MATTHEWS, Michael ELI TEAM SUNWEB a 02:25
26º 93 FRA BIDARD, François ELI AG2R LA MONDIALE a 02:25
27º 47 COL CHAVES, Jhoan E. ELI MITCHELTON SCOTT a 02:25
28º 211 ESP BARCELO, Fernando JOV EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 02:25
29º 42 RSA IMPEY, Daryl ELI MITCHELTON SCOTT a 02:25
30º 171 NZL BEVIN, Patrick ELI CCC TEAM a 02:25
31º 26 COL HENAO, Sebastian ELI TEAM SKY a 02:25
32º 146 USA DOMBROWSKI, Joseph L. ELI EF EDUCATION FIRST a 02:25
33º 24 RUS SIVAKOV, Pavel JOV TEAM SKY a 02:25
34º 243 BEL DEGAND, Thomas ELI WANTY-GOBERT C.T. a 02:25
35º 246 NED MINNAARD, Marco ELI WANTY-GOBERT C.T. a 02:25
36º 41 GBR YATES, Simon P. ELI MITCHELTON SCOTT a 02:25
37º 147 USA BROWN, Nathan ELI EF EDUCATION FIRST a 02:25
38º 17 CZE VAKOC, Petr ELI DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 02:25
39º 233 FRA DELAPLACE, Anthony ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 02:25
40º 97 LUX GASTAUER, Ben ELI AG2R LA MONDIALE a 02:25
41º 144 EST KANGERT, Tanel ELI EF EDUCATION FIRST a 02:25
42º 5 CRC AMADOR, Andrey ELI MOVISTAR TEAM a 02:25
43º 237 FRA MOINARD, Amael ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 02:25
44º 52 ESP BILBAO, Pello ELI ASTANA PRO TEAM a 02:56
45º 55 KAZ ZEITS, Andrey ELI ASTANA PRO TEAM a 04:22
46º 75 BEL BAKELANTS, Jan ELI TEAM SUNWEB a 05:06
47º 201 ESP HERRADA, Jesus ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 05:57
48º 224 NED VAN DER LIJKE, Nick ELI ROOMPOT - CHARLES a 06:38
49º 102 BLR RIABUSHENKO, Aleksandr JOV UAE TEAM EMIRATES a 06:38
50º 223 NED RIESEBEEK, Oscar ELI ROOMPOT - CHARLES a 06:38
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52º 216 ESP ITURRIA, Mikel ELI EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 06:38
53º 115 DEN EG, Niklas JOV TREK - SEGAFREDO a 06:38
54º 114 USA STETINA, Peter ELI TREK - SEGAFREDO a 06:38
55º 6 ESP ERVITI, Imanol ELI MOVISTAR TEAM a 06:38
56º 152 RUS ZAKARIN, Ilnur ELI TEAM KATUSHA ALPECIN a 06:38
57º 212 ESP BIZKARRA, Mikel ELI EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 06:38
58º 95 FRA BOUCHARD, Geoffrey ELI AG2R LA MONDIALE a 06:38
59º 166 SUI WYSS, Danilo ELI TEAM DIMENSION DATA a 06:38
60º 4 ESP VERONA, Carlos ELI MOVISTAR TEAM a 06:38
61º 181 POR VILELA, Ricardo ELI BURGOS - BH a 06:38
62º 221 NED WEENING, Pieter ELI ROOMPOT - CHARLES a 06:38
63º 131 BEL VANENDERT, Jelle ELI LOTTO SOUDAL a 06:38
64º 84 BEL DE TIER, Floris ELI TEAM JUMBO - VISMA a 06:38
65º 173 AUT ZOIDL, Riccardo ELI CCC TEAM a 06:38
66º 234 FRA LEDANOIS, Kevin ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 06:38
67º 54 ITA VILLELLA, Davide ELI ASTANA PRO TEAM a 06:38
68º 177 NED TEN DAM, Laurens ELI CCC TEAM a 06:38
69º 94 FRA GOUGEARD, Alexis ELI AG2R LA MONDIALE a 06:38
70º 35 AUT MÜHLBERGER, Gregor JOV BORA - HANSGROHE a 06:38
71º 122 SUI REICHENBACH, Sébastien ELI GROUPAMA - FDJ a 06:38
72º 61 ITA CARUSO, Damiano ELI BAHRAIN - MERIDA a 06:38
73º 63 SLO BOLE, Grega ELI BAHRAIN - MERIDA a 06:38
74º 25 ECU NARVAEZ, Jonnathan M. JOV TEAM SKY a 06:38
75º 23 COL SOSA, Ivan R. JOV TEAM SKY a 06:38
76º 77 GER KÄMNA, Lennard JOV TEAM SUNWEB a 06:38
77º 73 AUS POWER, Robert JOV TEAM SUNWEB a 06:38
78º 226 BEL DE WITTE, Mathias ELI ROOMPOT - CHARLES a 10:07
79º 126 CAN DUCHESNE, Antoine ELI GROUPAMA - FDJ a 12:07
80º 235 FRA FEILLU, Brice ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 12:07
81º 124 SUI FRANKINY, Kilian JOV GROUPAMA - FDJ a 12:07
82º 57 DEN GREGAARD, Jonas JOV ASTANA PRO TEAM a 12:07
83º 156 ITA FABBRO, Matteo JOV TEAM KATUSHA ALPECIN a 12:07
84º 154 ESP NAVARRO, Daniel ELI TEAM KATUSHA ALPECIN a 12:07
85º 46 ETH GRMAY, Tsgabu G. ELI MITCHELTON SCOTT a 12:07
86º 106 COL MUÑOZ, Cristian C. JOV UAE TEAM EMIRATES a 12:07
87º 136 BEL ARMEE, Sander ELI LOTTO SOUDAL a 12:07
88º 217 ESP SAMITIER, Sergio JOV EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 12:07
89º 111 AUS PORTE, Richie ELI TREK - SEGAFREDO a 12:07
90º 105 ITA PETILLI, Simone ELI UAE TEAM EMIRATES a 12:07
91º 66 ITA NIBALI, Antonio ELI BAHRAIN - MERIDA a 12:07
92º 86 NED HOFSTEDE, Lennard JOV TEAM JUMBO - VISMA a 12:07
93º 107 AUS SUTHERLAND, Rory ELI UAE TEAM EMIRATES a 12:21
94º 21 GBR FROOME, Christopher ELI TEAM SKY a 12:21
95º 64 ITA GAROSIO, Andrea ELI BAHRAIN - MERIDA a 12:21
96º 165 ERI GHEBREIGZABHIER, A. JOV TEAM DIMENSION DATA a 12:21
97º 101 IRL MARTIN, Daniel ELI UAE TEAM EMIRATES a 12:21
98º 104 ITA RAVASI, Edward JOV UAE TEAM EMIRATES a 12:21
99º 3 ECU CARAPAZ, Richard ELI MOVISTAR TEAM a 12:21

100º 53 ERI KUDUS, Merhawi JOV ASTANA PRO TEAM a 12:21



Fecha..: 31/03/19 Pag.Eta..:  3 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 7 SOLER, Marc ESP MOVISTAR TEAM
2 14 DEVENYNS, Dries BEL DECEUNINCK  -  QUICK - STEP
3 15 CAPECCHI, Eros ITA DECEUNINCK  -  QUICK - STEP
4 16 SABATINI, Fabio ITA DECEUNINCK  -  QUICK - STEP
5 27 KNEES, Christian GER TEAM SKY
6 36 MC CARTHY, Jay AUS BORA - HANSGROHE
7 37 SCHILLINGER, Andreas GER BORA - HANSGROHE
8 45 ALBASINI, Michael SUI MITCHELTON SCOTT
9 56 CONTRERAS, Rodrigo COL ASTANA PRO TEAM

10 65 BAUHAUS, Phil GER BAHRAIN - MERIDA
11 67 AGNOLI, Valerio ITA BAHRAIN - MERIDA
12 74 HAMILTON, Christopher AUS TEAM SUNWEB
13 76 STORER, Michael AUS TEAM SUNWEB
14 82 TOLHOEK, Antwan NED TEAM JUMBO - VISMA
15 83 KUSS, Sepp USA TEAM JUMBO - VISMA
16 85 LEEZER, Thomas NED TEAM JUMBO - VISMA
17 87 LINDEMAN, Bert-Jan NED TEAM JUMBO - VISMA
18 91 BARDET, Romain FRA AG2R LA MONDIALE
19 92 GALLOPIN, Tony FRA AG2R LA MONDIALE
20 127 VAUGRENARD, Benoit FRA GROUPAMA - FDJ
21 137 VANHOUCKE, Harm BEL LOTTO SOUDAL
22 142 VAN GARDEREN, Tejay USA EF EDUCATION FIRST
23 143 CARTHY, Hugh J. GBR EF EDUCATION FIRST
24 145 CAICEDO, Jonathan ECU EF EDUCATION FIRST
25 155 CRAS, Steff BEL TEAM KATUSHA ALPECIN
26 157 KOCHETKOV, Pavel RUS TEAM KATUSHA ALPECIN
27 163 GIBBONS, Ryan RSA TEAM DIMENSION DATA
28 164 O'CONNOR, Ben AUS TEAM DIMENSION DATA
29 167 JANSE, Jacques W. RSA TEAM DIMENSION DATA
30 172 CERNY, Josef CZE CCC TEAM
31 174 OWSIAN, Lukasz POL CCC TEAM
32 176 GESCHKE, Simon GER CCC TEAM
33 182 MADRAZO, Angel ESP BURGOS - BH
34 183 RUBIO, Diego ESP BURGOS - BH
35 186 MITRI, James NZL BURGOS - BH
36 193 RODRIGUEZ, Cristian ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA
37 196 SOTO, Nelson COL CAJA RURAL - SEGUROS RGA
38 197 MORA, Sebastian ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA
39 202 HOFSTETTER, Hugo FRA COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
40 205 BERHANE, Natnael ERI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
41 213 BRAVO, Garikoitz ESP EUSKADI BASQUE COUNTRY-M.
42 214 RODRIGUEZ, Oscar ESP EUSKADI BASQUE COUNTRY-M.
43 215 ARISTI, Mikel ESP EUSKADI BASQUE COUNTRY-M.
44 232 BARGUIL, Warren FRA TEAM ARKEA - SAMSIC
45 247 DE CLERCQ, Bart BEL WANTY-GOBERT C.T.



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 13-Pun
2º 11 MAS, Enric ESP DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 6-Pun
3º 31 SCHACHMANN, Max. GER BORA - HANSGROHE 4-Pun
4º 94 GOUGEARD, Alexis FRA AG2R LA MONDIALE 3-Pun
5º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM 3-Pun
6º 102 RIABUSHENKO, Aleksandr

BLR UAE TEAM EMIRATES 2-Pun
7º 211 BARCELO, Fernando ESP EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-COLL DE LA CREU D'ORDAL   -Km.: 24,80    3ª-Cat
1º 133 DE GENDT, Thomas BEL LOTTO SOUDAL 3-Pun
2º 4 VERONA, Carlos ESP MOVISTAR TEAM 2-Pun
3º 13 KNOX, James GBR DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 90,50    3ª-Cat
1º 133 DE GENDT, Thomas BEL LOTTO SOUDAL 3-Pun
2º 94 GOUGEARD, Alexis FRA AG2R LA MONDIALE 2-Pun
3º 4 VERONA, Carlos ESP MOVISTAR TEAM 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 97,40    3ª-Cat
1º 133 DE GENDT, Thomas BEL LOTTO SOUDAL 3-Pun
2º 4 VERONA, Carlos ESP MOVISTAR TEAM 2-Pun
3º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 104,30    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM 2-Pun
3º 4 VERONA, Carlos ESP MOVISTAR TEAM 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 111,20    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 94 GOUGEARD, Alexis FRA AG2R LA MONDIALE 2-Pun
3º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 118,10    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 13 KNOX, James GBR DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 2-Pun
3º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 125,00    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 43 YATES, Adam GBR MITCHELTON SCOTT 2-Pun
3º 13 KNOX, James GBR DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 1-Pun



-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 131,90    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 43 YATES, Adam GBR MITCHELTON SCOTT 2-Pun
3º 13 KNOX, James GBR DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 1-Pun

-ALT DE MONTJUIC   -Km.: 138,80    3ª-Cat
1º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 3-Pun
2º 43 YATES, Adam GBR MITCHELTON SCOTT 2-Pun
3º 22 BERNAL, Egan A. COL TEAM SKY 1-Pun

SP. INTERMEDIOS DE LA ETAPA

-CASTELLDEFELS   -Km.: 64,40
1º 171 BEVIN, Patrick NZL CCC TEAM  3" 3-p
2º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE  2" 2-p
3º 211 BARCELO, Fernando ESP EUSKADI BASQUE COUNTRY-M.  1" 1-p

-PASO POR META (2ª PASO)   -Km.: 94,90
1º 94 GOUGEARD, Alexis FRA AG2R LA MONDIALE  3" 3-p
2º 102 RIABUSHENKO, Aleksandr

BLR UAE TEAM EMIRATES  2" 2-p
3º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE  1" 1-p

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º BORA - HANSGROHE BOH 10:00:51
2º MITCHELTON SCOTT MTS 10:03:18 a 02:27
3º MOVISTAR TEAM MOV 10:03:18 a 02:27
4º DECEUNINCK  -  QUICK - STEP DQT 10:04:08 a 03:17
5º WANTY-GOBERT C.T. WGG 10:04:12 a 03:21
6º TEAM SKY SKY 10:04:48 a 03:57
7º EF EDUCATION FIRST EF1 10:04:48 a 03:57
8º ASTANA PRO TEAM AST 10:07:16 a 06:25
9º GROUPAMA - FDJ GFC 10:09:01 a 08:10

10º COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS COF 10:09:14 a 08:23
11º AG2R LA MONDIALE ALM 10:10:31 a 09:40
12º TEAM ARKEA - SAMSIC PCB 10:10:31 a 09:40
13º TEAM SUNWEB SUN 10:13:12 a 12:21
14º ROOMPOT - CHARLES ROC 10:14:08 a 13:17
15º LOTTO SOUDAL LTS 10:14:08 a 13:17
16º BAHRAIN - MERIDA TBM 10:14:08 a 13:17
17º TREK - SEGAFREDO TFS 10:14:44 a 13:53
18º EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. EUS 10:14:44 a 13:53
19º CCC TEAM CPT 10:14:44 a 13:53
20º TEAM JUMBO - VISMA TJV 10:18:43 a 17:52
21º TEAM KATUSHA ALPECIN TKA 10:29:55 a 29:04
22º UAE TEAM EMIRATES UAD 10:29:55 a 29:04

----------------------------------------
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2º 43 GBR YATES, Adam ELI MITCHELTON SCOTT a 14 154*
3º 22 COL BERNAL, Egan A. JOV TEAM SKY a 17 112*
4º 2 COL QUINTANA, Nairo ELI MOVISTAR TEAM a 25 150*
5º 81 NED KRUIJSWIJK, Steven ELI TEAM JUMBO - VISMA a 56 111*
6º 141 CAN WOODS, Michael ELI EF EDUCATION FIRST a 01:42 175
7º 33 POL MAJKA, Rafal ELI BORA - HANSGROHE a 02:27 129
8º 241 FRA MARTIN, Guillaume ELI WANTY-GOBERT C.T. a 02:41 139
9º 11 ESP MAS, Enric JOV DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 02:49 108*

10º 1 ESP VALVERDE, Alejandro ELI MOVISTAR TEAM a 03:02 109*
11º 121 FRA PINOT, Thibaut ELI GROUPAMA - FDJ a 03:02 187
12º 31 GER SCHACHMANN, Max. JOV BORA - HANSGROHE a 03:15 82*
13º 41 GBR YATES, Simon P. ELI MITCHELTON SCOTT a 04:15 290
14º 62 AUT PERNSTEINER, Hermann ELI BAHRAIN - MERIDA a 05:42 302
15º 244 NOR EIKING, Odd C. JOV WANTY-GOBERT C.T. a 07:07 192
16º 207 COL ATAPUMA, Jhon D. ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 07:51 350
17º 152 RUS ZAKARIN, Ilnur ELI TEAM KATUSHA ALPECIN a 08:38 239
18º 206 ESP MATE, Luis A. ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 08:53 272*
19º 61 ITA CARUSO, Damiano ELI BAHRAIN - MERIDA a 10:05 224*
20º 32 ITA FORMOLO, Davide ELI BORA - HANSGROHE a 10:40 196*
21º 146 USA DOMBROWSKI, Joseph L. ELI EF EDUCATION FIRST a 11:03 344
22º 55 KAZ ZEITS, Andrey ELI ASTANA PRO TEAM a 11:17 318
23º 101 IRL MARTIN, Daniel ELI UAE TEAM EMIRATES a 12:12 188*
24º 245 FRA DOUBEY, Fabien ELI WANTY-GOBERT C.T. a 13:11 261
25º 13 GBR KNOX, James JOV DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 13:55 233*
26º 3 ECU CARAPAZ, Richard ELI MOVISTAR TEAM a 14:15 260
27º 53 ERI KUDUS, Merhawi JOV ASTANA PRO TEAM a 15:57 302
28º 52 ESP BILBAO, Pello ELI ASTANA PRO TEAM a 16:10 272
29º 112 ITA CICCONE, Giulio JOV TREK - SEGAFREDO a 17:20 416
30º 24 RUS SIVAKOV, Pavel JOV TEAM SKY a 18:19 316
31º 177 NED TEN DAM, Laurens ELI CCC TEAM a 19:40 448
32º 171 NZL BEVIN, Patrick ELI CCC TEAM a 20:31 167*
33º 122 SUI REICHENBACH, Sébastien ELI GROUPAMA - FDJ a 21:01 429
34º 47 COL CHAVES, Jhoan E. ELI MITCHELTON SCOTT a 22:20 300
35º 173 AUT ZOIDL, Riccardo ELI CCC TEAM a 22:24 534
36º 133 BEL DE GENDT, Thomas ELI LOTTO SOUDAL a 23:40 393*
37º 243 BEL DEGAND, Thomas ELI WANTY-GOBERT C.T. a 24:55 411
38º 111 AUS PORTE, Richie ELI TREK - SEGAFREDO a 24:57 457
39º 35 AUT MÜHLBERGER, Gregor JOV BORA - HANSGROHE a 24:58 514*
40º 144 EST KANGERT, Tanel ELI EF EDUCATION FIRST a 25:25 426
41º 23 COL SOSA, Ivan R. JOV TEAM SKY a 26:07 536
42º 201 ESP HERRADA, Jesus ELI COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS a 26:47 508
43º 212 ESP BIZKARRA, Mikel ELI EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 26:57 550
44º 132 BEL LAMBRECHT, Bjorg JOV LOTTO SOUDAL a 27:32 231
45º 54 ITA VILLELLA, Davide ELI ASTANA PRO TEAM a 28:39 396
46º 154 ESP NAVARRO, Daniel ELI TEAM KATUSHA ALPECIN a 29:46 561
47º 84 BEL DE TIER, Floris ELI TEAM JUMBO - VISMA a 30:03 569*
48º 105 ITA PETILLI, Simone ELI UAE TEAM EMIRATES a 30:15 464
49º 26 COL HENAO, Sebastian ELI TEAM SKY a 30:41 522
50º 246 NED MINNAARD, Marco ELI WANTY-GOBERT C.T. a 31:36 509*
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52º 4 ESP VERONA, Carlos ELI MOVISTAR TEAM a 35:23 566
53º 211 ESP BARCELO, Fernando JOV EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 36:30 534*
54º 44 NZL SMITH, Dion ELI MITCHELTON SCOTT a 36:47 479
55º 97 LUX GASTAUER, Ben ELI AG2R LA MONDIALE a 36:50 473
56º 123 SWE LUDVIGSSON, Tobias ELI GROUPAMA - FDJ a 38:08 441
57º 93 FRA BIDARD, François ELI AG2R LA MONDIALE a 38:41 526
58º 106 COL MUÑOZ, Cristian C. JOV UAE TEAM EMIRATES a 38:50 561
59º 71 AUS MATTHEWS, Michael ELI TEAM SUNWEB a 41:51 237*
60º 86 NED HOFSTEDE, Lennard JOV TEAM JUMBO - VISMA a 42:18 549
61º 114 USA STETINA, Peter ELI TREK - SEGAFREDO a 42:22 603
62º 234 FRA LEDANOIS, Kevin ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 42:28 598
63º 25 ECU NARVAEZ, Jonnathan M. JOV TEAM SKY a 43:25 651
64º 237 FRA MOINARD, Amael ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 43:53 683
65º 75 BEL BAKELANTS, Jan ELI TEAM SUNWEB a 44:28 557
66º 42 RSA IMPEY, Daryl ELI MITCHELTON SCOTT a 44:30 259*
67º 64 ITA GAROSIO, Andrea ELI BAHRAIN - MERIDA a 44:39 602
68º 181 POR VILELA, Ricardo ELI BURGOS - BH a 46:38 616
69º 225 NED LAMMERTINK, Maurits ELI ROOMPOT - CHARLES a 47:12 474*
70º 224 NED VAN DER LIJKE, Nick ELI ROOMPOT - CHARLES a 47:14 402
71º 156 ITA FABBRO, Matteo JOV TEAM KATUSHA ALPECIN a 47:32 515
72º 104 ITA RAVASI, Edward JOV UAE TEAM EMIRATES a 47:32 591
73º 63 SLO BOLE, Grega ELI BAHRAIN - MERIDA a 47:36 517*
74º 131 BEL VANENDERT, Jelle ELI LOTTO SOUDAL a 48:05 584
75º 147 USA BROWN, Nathan ELI EF EDUCATION FIRST a 50:39 536
76º 95 FRA BOUCHARD, Geoffrey ELI AG2R LA MONDIALE a 50:39 718*
77º 115 DEN EG, Niklas JOV TREK - SEGAFREDO a 54:00 677
78º 221 NED WEENING, Pieter ELI ROOMPOT - CHARLES a 55:29 695*
79º 216 ESP ITURRIA, Mikel ELI EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 56:48 637
80º 77 GER KÄMNA, Lennard JOV TEAM SUNWEB a 57:22 661
81º 235 FRA FEILLU, Brice ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 58:50 704
82º 226 BEL DE WITTE, Mathias ELI ROOMPOT - CHARLES a 59:18 411
83º 66 ITA NIBALI, Antonio ELI BAHRAIN - MERIDA a 1:01:53 787
84º 5 CRC AMADOR, Andrey ELI MOVISTAR TEAM a 1:03:05 758*
85º 6 ESP ERVITI, Imanol ELI MOVISTAR TEAM a 1:03:43 652
86º 124 SUI FRANKINY, Kilian JOV GROUPAMA - FDJ a 1:03:57 655
87º 107 AUS SUTHERLAND, Rory ELI UAE TEAM EMIRATES a 1:05:25 789
88º 57 DEN GREGAARD, Jonas JOV ASTANA PRO TEAM a 1:06:17 774*
89º 223 NED RIESEBEEK, Oscar ELI ROOMPOT - CHARLES a 1:06:29 731*
90º 233 FRA DELAPLACE, Anthony ELI TEAM ARKEA - SAMSIC a 1:08:09 791
91º 94 FRA GOUGEARD, Alexis ELI AG2R LA MONDIALE a 1:14:31 808*
92º 102 BLR RIABUSHENKO, Aleksandr JOV UAE TEAM EMIRATES a 1:14:57 658*
93º 166 SUI WYSS, Danilo ELI TEAM DIMENSION DATA a 1:15:01 763
94º 21 GBR FROOME, Christopher ELI TEAM SKY a 1:18:04 837
95º 17 CZE VAKOC, Petr ELI DECEUNINCK  -  QUICK - STEP a 1:18:17 766
96º 136 BEL ARMEE, Sander ELI LOTTO SOUDAL a 1:23:06 776
97º 217 ESP SAMITIER, Sergio JOV EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. a 1:25:13 910*
98º 126 CAN DUCHESNE, Antoine ELI GROUPAMA - FDJ a 1:30:58 788
99º 73 AUS POWER, Robert JOV TEAM SUNWEB a 1:34:01 905

100º 165 ERI GHEBREIGZABHIER, A. JOV TEAM DIMENSION DATA a 1:43:25 934
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GENERAL REGULARIDAD/AZUL-LOTERIA DE CATALUNYA
1º 71 MATTHEWS, Michael AUS TEAM SUNWEB 29-Pun
2º 31 SCHACHMANN, Max. GER BORA - HANSGROHE 28-Pun
3º 133 DE GENDT, Thomas BEL LOTTO SOUDAL 16-Pun
4º 32 FORMOLO, Davide ITA BORA - HANSGROHE 13-Pun
5º 1 VALVERDE, Alejandro ESP MOVISTAR TEAM 11-Pun
6º 51 LOPEZ, Miguel A. COL ASTANA PRO TEAM 10-Pun
7º 43 YATES, Adam GBR MITCHELTON SCOTT 10-Pun
8º 35 MÜHLBERGER, Gregor AUT BORA - HANSGROHE 8-Pun
9º 42 IMPEY, Daryl RSA MITCHELTON SCOTT 8-Pun

10º 22 BERNAL, Egan A. COL TEAM SKY 7-Pun
11º 11 MAS, Enric ESP DECEUNINCK  -  QUICK - ST 6-Pun
12º 95 BOUCHARD, Geoffrey FRA AG2R LA MONDIALE 5-Pun
13º 84 DE TIER, Floris BEL TEAM JUMBO - VISMA 4-Pun
14º 101 MARTIN, Daniel IRL UAE TEAM EMIRATES 4-Pun
15º 63 BOLE, Grega SLO BAHRAIN - MERIDA 4-Pun

GENERAL MONTAÑA/ROJO-CARREFOUR
1º 133 DE GENDT, Thomas BEL LOTTO SOUDAL 60-Pun
2º 4 VERONA, Carlos ESP MOVISTAR TEAM 41-Pun
3º 35 MÜHLBERGER, Gregor AUT BORA - HANSGROHE 40-Pun
4º 43 YATES, Adam GBR MITCHELTON SCOTT 34-Pun
5º 22 BERNAL, Egan A. COL TEAM SKY 25-Pun
6º 206 MATE, Luis A. ESP COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT 24-Pun
7º 221 WEENING, Pieter NED ROOMPOT - CHARLES 24-Pun
8º 51 LOPEZ, Miguel A. COL ASTANA PRO TEAM 22-Pun

GENERAL JOVEN/NARANJA-FENIE ENERGIA
1º 51 LOPEZ, Miguel A. COL ASTANA PRO TEAM 29:14:17
2º 22 BERNAL, Egan A. COL TEAM SKY a 17
3º 11 MAS, Enric ESP DECEUNINCK  -  QUICK - ST a 02:49
4º 31 SCHACHMANN, Max. GER BORA - HANSGROHE a 03:15
5º 244 EIKING, Odd C. NOR WANTY-GOBERT C.T. a 07:07
6º 13 KNOX, James GBR DECEUNINCK  -  QUICK - ST a 13:55
7º 53 KUDUS, Merhawi ERI ASTANA PRO TEAM a 15:57
8º 112 CICCONE, Giulio ITA TREK - SEGAFREDO a 17:20



GENERAL EQUIPOS
1º MOVISTAR TEAM MOV ESP 87:49:11
2º BORA - HANSGROHE BOH GER 87:54:24 a 05:13
3º ASTANA PRO TEAM AST KAZ 87:59:23 a 10:12
4º WANTY-GOBERT C.T. WGG BEL 88:05:50 a 16:39
5º MITCHELTON SCOTT MTS AUS 88:05:53 a 16:42
6º EF EDUCATION FIRST EF1 USA 88:12:18 a 23:07
7º TEAM SKY SKY GBR 88:19:23 a 30:12
8º EUSKADI BASQUE COUNTRY-M. EUS ESP 88:23:06 a 33:55
9º COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT COF FRA 88:23:59 a 34:48

10º AG2R LA MONDIALE ALM FRA 88:24:52 a 35:41
11º GROUPAMA - FDJ GFC FRA 88:28:05 a 38:54
12º BAHRAIN - MERIDA TBM BRN 88:30:52 a 41:41
13º TEAM SUNWEB SUN NED 88:34:22 a 45:11
14º DECEUNINCK  -  QUICK - ST DQT BEL 88:36:03 a 46:52
15º CCC TEAM CPT POL 88:37:03 a 47:52
16º TEAM JUMBO - VISMA TJV NED 88:45:34 a 56:23
17º TEAM KATUSHA ALPECIN TKA SUI 88:49:37 a 01:00:26
18º UAE TEAM EMIRATES UAD UAE 88:51:19 a 01:02:08
19º TREK - SEGAFREDO TFS USA 89:02:01 a 01:12:50
20º TEAM ARKEA - SAMSIC PCB FRA 89:03:58 a 01:14:47
21º LOTTO SOUDAL LTS BEL 89:17:03 a 01:27:52
22º ROOMPOT - CHARLES ROC NED 89:44:55 a 01:55:44


